
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr ;�2023 
Burmistrza Sokółki 

z dnia �� 00, 2023 roku

w sprawie nabycia nieruchomości. 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym/ Dz. U z 2023 poz.40,572 / art.20 pkt.2 - ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 
gospodarce nieruchomościami/ Dz. U. z 2023r poz.344/ art.535 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 roku Kodeks Cywilny/ Dz.U z 2022 roku poz.1360,2337,2339 z 2023 roku poz.326 / i 
§14 ust. 2 pkt. 5 i 7 Uchwały Rady Miejskiej w Sokółce Nr XXl/160/08 z dnia 27 marca

2008 roku, w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości i
oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata lub na czas
nieoznaczony I Dz. Urz. Woj. Pod!. z 26 października 2020 r poz.4440 I - zarządzam co
następuje:

§1. Nabyć odpłatnie do gminnego zasobu nieruchomości nieruchomości gruntowe
niezabudowane, położone w obrębie ewidencyjnym Kamionka Nowa gm. Sokółka,
Oznaczone nr 41/1 o pow.0.1919ha i nr 41/2 o powierzchni 2.4950ha, stanowiące
współwłasność Pana Kamila Weronko s. Elżbiety i Jarosława oraz Radosława Woronko s.
Doroty i Grzegorza po½ części każdego z nich.

Dla w/w nieruchomości przeznaczonych do nabycia przez Gminę Sokółka, z dniem 01 
stycznia 2004 roku utracił ważność miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla 
gminy Sokółka. Działki te nie są objęte Uchwałą Rady Miejskiej wyznaczającą obszar 
rewitalizacji. Nie istnieje decyzja o ustaleniu lokalizacji celu publicznego ani decyzja o 
warunkach zabudowy. 

§2. Koszty sporządzenia Aktu Notarialnego, ponosi Gmina Sokółka w całości.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

S KÓf.KI 

'Jlew�J.a 

J U RM I 

Ewa Kul 






